Fecho en Calatayu en el dito corral de Sant Pedro, dia miercholes, quinto kalendas septembris en el anno de nuestro Sennor de mil CCC et XX et çinquo.

Presentes testimonios Martin Ferrandez de Sayas, clero de la yglesia de Sant Jayme, et Bendit de Arnaldin, diachono de la yglesia de Sant Pedro de los Franchos.

Sig[signo]no de mi, Johan Perez, notario de Calatayu et de la cort del dito lugar, qui aquesto screvir fiz.

21

1325/08/29. Monasterio de Fuenclara.

El abad y toda la comunidad del monasterio cisterciense de Fuenclara nombran procurador para las próximas Cortes a fray Bernardo de Segaler.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 4.167. Original.

Sit omnibus manifestum quod nos, frater Guillelmus Ferran, abbas monasterii Fontis Clari, ordini Cisterciensis, frater Sancius de Berbegal, tenens locum subprioris in dicto monasterio, frater Salvator de Montanyana, cantor, frater Bernardus de Sant Marçel, monachus claustral, nos, abbas et monachi supradicti monasterii predicti, capitulo congregato in dicto nostro monasterio, loco solito, ut moris est congregari, omnes in simul et totum capitulum et conventum dicti nostri monasterii facimus et ordinamus procuratorem nostrum, sindicum et actorem, vos, fratrem Bernardum Segaler, monachum dicti monasterii et socium nostrum, ad comparendum coram excellentissimo domino rege Aragonie in Curia Aragonie quam dictus dominus rex mandat congregari in civitate Cesarauguste. Dantes et concedentes vobis, dicto nostro procuratori, plenum pose et liberum tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnes res et singule que in dicta Curia pro dicto domino rege, cum voluntate prelatorum, religiosorum, riquorum hominum, mesnadiorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonie que in dicta Curia fuerint congregati, tractate, ordinate, concese, stabilitate et confirmate. Et promitimus habere firmum nos et totum capitulum et conventum dicti nostri monasterii quicquid per nos, dictum nostrum procuratorem in dicta Curia fuerit tractatum, ordinatum et confirmatum per supradictum dominum regem et Curiam ac si a nobis personaliter esset factum et illud perpetuo observare.

Actum fuit hoc in dicto monasterio Fontis Clari, IIII° kalendas septembri, anno Domini M° CCC° vigesimo quinto.

Sunt testes huius rey Petrus Johan, lapiscida, vicinus et habitator Alcolegie, et Egidius Gasco, vicinus et habitator Montisbruni.

Blasii de Eue, notarius publici Alcolegie, Riparie de Çinqua et notarii monasterii Fontis Clari et terminorum suorum licencia domini abbatis monasterii sig[signo]num et hoc scripsit.